液压、气动直线机构的运动的绝佳替
代品，使用寿命是滚珠丝杠的 15 倍
行星滚柱丝杠
赫闼
HRSI系列反向试行星滚柱丝杠
产品介绍
赫闼公司致力于通过性能
优异的行星滚柱丝杠的设计、

HRSI系列反向试行星滚柱丝杠订货信息
HRSI反向试行星滚柱丝杠系列
l
lrs
d0
dmax
D0 D
S
型号① 最大轴向间隙
最小螺母外径 最大推管外径
dmax
最大行程② 滚子组总长
螺母接口形式
可定制D(mm) S lrs
mm
HRSI08-3.5-30 0.02 20 10 30 22 √
HRSI08-3.5-40 0.02 20 10 40 22 √
HRSI08-3.5-50 0.02 20 10 50 22 √
HRSI12-2-40 0.02 26 16 40 33 √
HRSI12-2-50 0.02 26 16 50 33 √
HRSI12-2-60 0.02 26 16 60 33 √
HRSI12-2-70 0.02 26 16 70 33 √
HRSI12-2-80 0.02 26 16 80 33 √
HRSI15-2-50 0.02 32 18 50 42.5 √
HRSI15-2-60 0.02 32 18 60 42.5 √
HRSI15-2-70 0.02 32 18 70 42.5 √
HRSI15-2-80 0.02 32 18 80 42.5 √
HRSI15-2-90 0.02 32 18 90 42.5 √
HRSI15-2-100 0.02 32 18 100 42.5 √
HRSI15-2-110 0.02 32 18 110 42.5 √
①根据需求可定制导程
②根据需求可定制行程
丝杠中径d0 螺母中径D0 导程Ph 动载荷Ca 静载荷C0a 正转效率 hp 反转效率h'p
mm mm mm KN KN